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DZP/381/104B/2017 Katowice / 16.10.2017 

Do wszystkich wykonawców  

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
wyposażenia dla Oddziału Neonatologii 

 

 

1. Pytanie – Dotyczy części nr 5, załącznik nr 1.5 „Wymagane parametry techniczno – 
użytkowe, pompa infuzyjna 4 szt.” – pkt 3 i 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych ze zintegrowanym akumulatorem 
wewnętrznym o trwałości 6h przy przepływie 5ml/h, przy  jednoczesnym szybkim 
trybie ładowania 2.5h do 90% ?   
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pomp infuzyjnych o  
parametrach opisanych w pytaniu. 

 
 

2. Pytanie – Dotyczy części nr 5, załącznik nr 1.5 „Wymagane parametry techniczno – 
użytkowe, pompa infuzyjna 4 szt.” – pkt 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych, w których stopień ochrony przed 
zalaniem będzie wynosił 32 z obudową gniazda wtykowego IP33 ? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pomp infuzyjnych o 
stopniu ochrony wyszczególnionym  w pytaniu. 
 

3. Pytanie – Dotyczy części nr 5, załącznik nr 1.5 „Wymagane parametry techniczno – 
użytkowe, pompa infuzyjna 4 szt.” – pkt 26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z wprowadzaniem wartości infuzji za 
pomocą wygodnej klawiatury symbolicznej? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  pomp infuzyjnych z 
wprowadzaniem wartości infuzji za pomocą klawiatury symbolicznej. 
 

4. Pytanie - projekt umowy – załącznik nr 3:  W §2 ust.1 projektu umowy  Zamawiający 
wymaga terminu dostawy , instalacji i uruchomienia aparatu 6 tygodni podczas,  gdy 
w pkt. IV SIWZ jest mowa o terminie wykonania zamówienia 28 dni od daty zawarcia 
umowy.  Prosimy uprzejmie o uzgodnienie tych wymogów i modyfikacje SIWZ 
zgodnie z zapisem projektu umowy dodając np. graniczny termin jej wykonania. 
Odpowiedź: Zamawiający  zmienia zapis w §2 ust.1 wzoru umowy załącznik nr 3 SIWZ 
w następujący sposób:,, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć ,zainstalować i 
uruchomić Aparat oraz przeszkolić wskazanych pracowników Zamawiającego w 
terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy, co zostanie potwierdzone 
dokumentem z odbioru Aparatu podpisanym i opieczętowanym przez obie Strony.” 
 

5. Pytanie - projekt umowy – załącznik nr 3:W §2 pkt. 6 jest mowa o koordynatorze 
Zamawiającego, natomiast w tekście projektu umowy nie jest w żaden sposób 
zdefiniowana i określona ta funkcja oraz wskazana osoba pełniąca rolę koordynatora 
Zamawiającego. Prosimy uprzejmie o wskazanie w projekcie umowy takiej osoby. 
Odpowiedź: Zamawiający w § 8 dodaje ustęp 7 w następującym brzmieniu 
,,W sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy (w tym podpisanie dokumentu 
z odbioru Aparatów) Wykonawca powołuje koordynatora w osobie:...................... a 
Zamawiający koordynatora w osobie: Pracownik Działu Aparatury Medycznej.” 
 

6. Pytanie - załącznik nr 1.4- wymagane parametry techniczno-użytkowe, Infant Flow – 
1 szt.:  W wymaganych parametrach nie został opisany stojak do zamocowania 
aparatu InfantFlow SiPAP. Standardowo aparat jest mocowany na stojaku 
wyposażonym w uchwyt do mocowania nawilżacza, pręt do zawieszenia 
butli/worków z woda do nawilżacza oraz koszyk na akcesoria. Prosimy uprzejmie o 
informację czy oferta ma obejmować taki stojak. 

Odpowiedź: W wymaganiach zamawiającego jest opisany standardowy aparat  czyli 
taki , który jest mocowany na stojaku. Oferta ma obejmować stojak do zamocowania 
aparatu i wyposażenia. 
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7. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW pkt. 4. Czy Zamawiający w miejsce opisanych 
wymogów dopuści aparat wyposażony w następujące tryby : nCPAP, wentylacja 
metodą nCPAP na dwóch poziomach ciśnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie aparatu z parametrem 
opisanym w pytaniu. 
 

8. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści w miejsce 
opisanego wymogu wbudowany elektroniczny mieszalnik gazów z elektroniczną 
regulacją przepływu? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie aparatu z parametrem 
opisanym w pytaniu. 
 

9. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW pkt. 9. Czy W miejsce opisanego wymogu, 
Zamawiający dopuści aparat z regulacją następujących parametrów: 
- Stężenie tlenu 21-100%, 
- Ciśnienie CPAP 2-13 cmH2O, 
- Częstość oddechów 2-60 odd/min, 
- czas wdechu 0,15 – 15 sek, 
- czas wydechu 0,2 – 30 sek. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu o opisanych w 
pytaniu parametrach. 
 

10. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści aparat bez 
brzusznego czujnika (sondy Grasby)? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie aparatu bez parametru 
opisanego w pytaniu. 
 

11. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW pkt. 13, 14, 15 Czy Zamawiający dopuści aparat 
posiadający możliwość pracy z opisanymi akcesoriami lecz bez konieczności ich 
oferowania lub potwierdzenia ich dostępności? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

12. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW  - Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał 
możliwość tlenoterapii wysokim przepływem typu: HFOT lub HFNC do 19 l/min?  
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie aparatu który 
posiada możliwość tlenoterapii wysokim przepływem typu: HFOT lub HFNC do 19 
l/min . 
 

13. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW  - Czy aparat ma posiadać funkcję kompensacji 
nieszczelności układu oddechowego  min 40%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat o powyższej funkcji. 
 

 
14. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW  - Czy aparat  ma posiadać dotykowy ekran kolorowy 

LCD do programowania funkcji i obrazowania monitorowanych parametrów 
oddechowych oraz alarmów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat posiadający opisany ekran LCD. 
 

15. Pytanie -  dotyczy Infant FLOW  - Czy aparat  ma oferować komunikację z 
użytkownikiem w języku POLSKIM? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat o powyższej funkcji. 

 
16. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o 

wadze 4,5 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kardiomonitora o 
wadze 4,5kg. 

17. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 
zapisem zdarzeń alarmowych bez możliwości zapisu zdarzeń wpisanych przez 
użytkownika w postaci 100 zestawów odcinków krzywych i wartości parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora  z zapisem 
zdarzeń alarmowych bez możliwości zapisu zdarzeń wpisanych przez użytkownika w 
postaci 100 zestawów odcinków krzywych i wartości parametrów. 

18. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 11, 17, 50, 58 Czy Zamawiający dopuści 
kardiomonitor bez funkcji opisanych w tych punktach? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kardiomonitora bez 
tych funkcji. 

 
19. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści Kardiomonitor z 

funkcją szybkości przesuwu w zakresie 12.5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode na zaoferowanie kardiomonitora z funkcją 
szybkości przesuwu w zakresie 12.5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s 

20. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor                     
z detekcją symulatora bez funkcji graficznego zaznaczenia na krzywej RKG? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora z detekcją 
symulatora bez funkcji graficznego zaznaczenia na krzywej EKG. 

21. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści Kardiomonitor bez 
wzmocnienia x0,125? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  kardiomonitora bez wzmocnienia 
x0,125 

22. Pytanie - Kardiomonitory  Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor                         
z analizą 18 zaburzeń rytmu serca? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  kardiomonitora z analizą 18 
zaburzeń rytmu serca? 

23. Pytanie - Kardiomonitory   Dot. pkt. 51 Czy Zamawiający dopuści Kardiomonitor 
spełniający zapisy SIWZ bez kalkulatora „nerkowego”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kardiomonitora  bez 
funkcji obliczeń nerkowych. 
 

24. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 4  Czy Zamawiający dopuści 
panel sterujący wyposażony w wyświetlacze jednokolorowe LED komunikujący 
się za pomocą jasno zrozumiałych symboli oraz liczb bez funkcji komunikacji w 
języku polskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  panel sterujący wyposażony w wyświetlacze 
jednokolorowe LED komunikujący się za pomocą jasno zrozumiałych symboli oraz 
liczb bez funkcji komunikacji w języku polskim 
 

25. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 6  Czy Zamawiający dopuści 
wysuwaną kasetę RTG w jedną stronę tj. od frontu inkubatora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  wysuwaną kasetę RTG w jedną stronę tj. od 
frontu inkubatora 
 

26. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 7, 8, 11, 18, 25  Czy 
Zamawiający dopuści inkubator bez funkcji opisanych w tych punktach? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie inkubatora bez funkcji 
opisanych w pkt. 7, 8, 11, 18, 25   . 
 

27. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 13  Czy Zamawiający dopuści 
inkubator z czasem wstępnego grzania wynoszącym max. 15 minut? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie  inkubatora z czasem 
wstępnego grzania wynoszącym max. 15 minut. 
 

28. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 14  Czy Zamawiający dopuści 
inkubator wyposażony w oświetlenie zabiegowe bez opcji wyboru obszaru 
naświetlania pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie inkubatora 
wyposażonego w oświetlenie zabiegowe bez opcji wyboru obszaru naświetlania 
pacjenta 
 

29. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 20  Czy Zamawiający dopuści 
moduł do resuscytacji noworodka zamontowany z lewej lub prawej strony 
inkubatora – na szynie akcesoryjnej, których nastawy odbywają się 
bezpośrednio w urządzeniu a nie w inkubatorze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej opisany moduł do resuscytacji. 
 

30. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 21  Czy Zamawiający dopuści 
ssak których nastawy odbywają się bezpośrednio w urządzeniu a nie w 
inkubatorze? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej opisane rozwiązanie. 
 

31. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 22  Czy Zamawiający dopuści 
pulsoksymetr jako oddzielne urządzenie zamontowane na szynie akcesoryjnej 
stanowiska? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na opisane w pytaniu rozwiązanie. 
 

32. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 23  Czy Zamawiający dopuści 
system szuflad o dopuszczalnym obciążeniu do 4 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  systemu szuflad                                           
o dopuszczalnym obciążeniu do 4 kg. 
 

33. Pytanie  Stanowisko do resuscytacji Dotyczy pkt. 24  Czy Zamawiający dopuści 
wagę z zakresem pomiarowym do 7 kg?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  możliwość zaoferowania wbudowanej wagi                 
z zakresem pomiarowym do 7 kg. 
 

34. Pytanie  - Załącznik nr 1.4 WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE 
INFANT FLOW–1 SZT. dotyczy punktu nr 5 Parametrów T-U – Zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie oferty na aparat typu Infant Flow z regulacją przepływu za pomocą 
elektronicznie sterowanych przepływomierzy, gwarantujących bardzo wysoką 
stabilność przepływu i ciśnienia oraz gwarantujących możliwość regulacji przepływu 
przy całkowitym zaniku zasilania elektrycznego z baterii wbudowanej, nawet do 180 
min. Proponowane przez nas rozwiązanie jest nowocześniejsze i dodatkowo 
gwarantuje większą precyzję nastawianych parametrów dotyczących przepływów, 
ciśnienia oraz stężenia O2. Opisane przez Zamawiającego rozwiązanie stosuje starszą 
technologię. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  aparatu Infant Flow zgodnie z 
opisem zawartym w załączniku 1.4 SIWZ. 
 
 

35. Pytanie  - Załącznik nr 1.6 do SIWZ Pkt. 31 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ par. 4 ust. 6 - 
Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import 
części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża 
czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki 
nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie 
naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści 
(w okresie gwarancji): Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 5 dni 
roboczych, czas naprawy do 7 dni roboczych w przypadku konieczności wymiany 
części? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w załączniku 1.6 i 3  w zakresie 
objętym pytaniem. 
 

36. Pytanie  - Załącznik nr 1.6 do SIWZ Pkt 32 Załącznik nr 3 do SIWZ par. 4 ust. 8  - Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację tego ustępu: „W okresie 
gwarancji 3 naprawy tego samego podzespołu/elementu urządzenia spowodują 
wymianę tego podzespołu/elementu urządzenia na nowy wolny od wad”? Urządzenie 
będące przedmiotem umowy są zbudowane z niezależnie działających 
części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby 
wymiany całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość 
poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach 
chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację 
ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Uprawnienie do wymiany całego 
urządzenia niepotrzebnie może podwyższyć koszt zamówienia. W związku z tym 
wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego 
sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w załączniku 1.6 pozycji 32 obowiązuje 
zmieniony zapis w  § 4 ust. 8 wzoru umowy w następującym brzmieniu                                       
,, W przypadku ,gdy liczba napraw gwarancyjnych  przekroczy 3 naprawy tego 
samego podzespołu ( z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika ) Wykonawca 
zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy. 
 

37. Pytanie  -  Załącznik nr 3 do SIWZ par. 4 ust. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
następującą modyfikację zapisów tego ustępu: „Okres gwarancji ulega przedłużeniu o 
czas, wydłużającej się naprawy, tj. czas naprawy przekraczający czas na naprawę 
określony w umowie.” ?Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności 
serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu 
urządzeń. W naszej ocenie gwarancja na naprawione urządzenie nie powinna 
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rozpoczynać swojego biegu od nowa, ponadto przedłużenie okresu gwarancji 
powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas 
przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 
 

38. Pytanie - Dotyczy części nr 5 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie 
wymagał na stałe wbudowanego w pompę, niedemontowanego uchwytu do 
zamocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny medycznej, który 
po złożeniu nie będzie wystawał poza obrys pompy. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga - Możliwości mocowania pompy do rury pionowej, 

kolumny lub poziomej szyny przy pomocy uchwytu na stałe wbudowanego w pompę” 

i dopuszcza uchwyt, który po złożeniu nie będzie wystawał poza obrys pompy. 

39. Pytanie - Dotyczy części 5 – Pompa infuzyjna – 4 szt - Dot. pkt 29 - Prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie pompy strzykawkowej  z klasą ochronności przed 
wilgocią  IP 22  zgodna z normą  EN 6060529? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pompy infuzyjnej ze  
stopniem ochrony IP22. 

 
40. Pytanie - Dotyczy części 5 – Pompa infuzyjna – 4 szt Dot. pkt 38 - Prosimy 

Zamawiającego o dopuszczenie zakresu infuzji  od 0,1 -999,9 ml  programowana co 
0,01 od 0,1 -9,99 ml /godz oraz 0,1 od 10-999,9 ml/godz ? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zakres infuzji  od 0,1 -999,9 ml  programowana 

co 0,01 od 0,1 -9,99 ml /godz oraz 0,1 od 10-999,9 ml/godz 

41. Pytanie - Dotyczy części 5 – Pompa infuzyjna – 4 szt Dot. pkt 40 - Prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie  pompy strzykawkowej  z możliwością 
programowania parametrów infuzji w jednostkach:  ng, μg, mg, U, kU, mcal, cal,  kcal,  
jednostki molowe  na kg wagi ciała lub nie, na min , godz, dobę? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie   pompy strzykawkowej  z 
możliwością programowania parametrów infuzji w jednostkach:  ng, μg, mg, U, kU, 
mcal, cal,  kcal,  jednostki molowe  na kg wagi ciała lub nie, na min , godz, dobę 
 

42. Pytanie - Dotyczy części 5 – Pompa infuzyjna – 4 szt Dot. pkt 43 - Prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie pompy strzykawkowej  z dokładnością mechanizmu 
pompy  +/- 1%? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie pompy strzykawkowej  z 

dokładnością mechanizmu pompy  +/- 1%? 

43. Pytanie - Dotyczy części 5 – Pompa infuzyjna – 4 szt Dot. pkt 44 - Prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie pompy strzykawkowej z regulacja  progów ciśnienia 
w zakresie od 50 do 900 mm Hg -  22 poziomy  okluzji? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy strzykawkowej z 
regulacja  progów ciśnienia w zakresie od 50 do 900 mm Hg -  22 poziomy  okluzji 
 

44. Pytanie - Dotyczy części 5 – Pompa infuzyjna – 4 szt Dot. pkt 47 - Prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie pompy strzykawkowej    klawiaturą symboliczną, 
która umożliwia szybkie i intuicyjne programowanie pompy?    

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie  pompy strzykawkowej    
klawiaturą symboliczną, która umożliwia szybkie i intuicyjne programowanie pompy 
 

45. Pytanie -  Część nr 5 - pompa infuzyjna - 4 szt. -Prosimy Zamawiającego w poz. 8 o 

dopuszczenie pompy infuzyjnej strzykawkowej o stopniu ochrony IP22. 

 Odpowiedź:  Zamawiajacy nie wyraża zgody na zaoferowanie pompy infuzyjnej ze  

stopniem ochrony IP22. 

 

46. Pytanie - Część nr 5 - pompa infuzyjna - 4 szt. - Prosimy Zamawiającego w poz. 23 o 
dopuszczenie regulowanych progów ciśnienia w zakresie 75 - 900 mm Hg, 12 
poziomów okluzji. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  regulowanych progów ciśnienia 
w zakresie 75 - 900 mm Hg, 12 poziomów okluzji. 
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47. Pytanie - Część nr 5 - pompa infuzyjna - 4 szt.- -Czy Zamawiający w poz. 31 na pewno 
miał na myśli instrukcję obsługi dostępną w menu pompy? Tego parametru nie 
spełnia żadna dostępna na rynku pompa infuzyjna. 

Odpowiedź:  Zamawiający ma na mysli instrukcję w postaci prostych komunikatow w j. 
polskim bądź symboli graficznych dostępną z poziomu menu. Na rynku są  producenci, 
których sprzęt dysponuje taką funkcją. 
 

48.  Pytanie - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a. za opóźnienie w zrealizowaniu któregokolwiek z obowiązków, względem terminu 

określonego w § 2 ust. 1 umowy – w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 
00/100) za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
opóźnionego w zrealizowaniu obowiązku; 

b. za opóźnienie w wykonaniu naprawy(…), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
opóźnionej w wykonaniu naprawy; 

c. za opóźnienie w wykonaniu przeglądu technicznego (…) za każdy dzień opóźnienia, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w wykonaniu przeglądu; 

d. w wyokości 10% kwoty wynagrodzenia netto niezrealizowanej części umowy – w 
przypadku gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub 

odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.       
 Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian  do wzoru umowy w zakresie objętym    

pytaniem 

49.  Pytanie -  Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w 

trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek 

zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia 

umowy stawka podatku VAT? (dot. § 7 ust. 1).                                                  

 Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian  do wzoru umowy w zakresie   

objętym pytaniem 

 

50. Pytanie -  Pakiet 5 „Pompa infuzyjna  4 szt.”„44. Regulowane progi ciśnienia w 
zakresie od 50 do 1000 mm Hg , min. 9 poziomów Okluzji” Czy zamawiający dopuści 
pompę z zakresem ciśnienia pokluzji w przedziale 75 do 900 mmHg na 9 poziomach 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o parametrach opisanych 
w pytaniu. 

 
51.  Pytanie -  Pakiet 5 „Pompa infuzyjna  4 szt.”„ „47. Klawiatura numeryczna do 

wprowadzania wartości parametrów infuzji”.Czy zamawiający dopuści pompę z 

klawiaturą symboliczną zapewniającą intuicyjną obsługę pompy, minimalizującą 

ryzyko pomyłki 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o parametrach opisanych 
w pytaniu. 

 
52.  Pytanie -  Pakiet 5 „Pompa infuzyjna  4 szt. 50. Akustyczno-optyczny system 

alarmów i ostrzeżeń:• - Alarm pustej strzykawki• - Alarm okluzji• - Alarm rozłączenia 
linii - spadku ciśnienia 
• - Alarm rozładowanego akumulatora• - Alarm braku lub źle założonej strzykawki 
• - Alarm otwartego uchwytu komory strzykawki• -Alarm informujący o uszkodzeniu 
urządzenia• -Alarm wstępny zbliżającego się rozładowania akumulatora 
• -Alarm 5 min. do opróżnienia strzykawki• -Alarm 5 min. przed końcem infuzji.” 
Czy zamawiający dopuści pompę w której z uwagi na konstrukcje nie występuje  
alarm rozłączenia linii - spadku ciśnienia, oraz z alarmami do opróżnienia strzykawki i 
przed końcem infuzji ustawionymi na 3 min? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o parametrach opisanych 
w pytaniu. 

 
53.  Pytanie -  Pakiet 5 „Pompa infuzyjna  4 szt.”„ „  53. Stojak do każdej pompy ( 4 szt.) 
• - regulacja wysokości w zakresie od.  1100-2200 mm 
• • uchwyt do przewożenia stojaka 
• - haki do podwieszenia leków min. 4 szt 
• • konstrukcja odporna na działanie środków dezynfekcyjnych 
• - kółka gumowe lub powlekane gumą 
• - wyposażony w przedłużacz sieciowy” 
 Czy zamawiający dopuści stojak z zakresem regulacji 1260 do 2200 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  stojak z zakresem regulacji 1260 do 2200 mm 
Czy zamawiający dopuści stojak z kółkami wykonanymi z odpowiedniej jakości tworzywa ? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stojak z kółkami wykonanymi z odpowiedniej jakości 
tworzywa 

 
54. Pytanie - Pakiet nr 5  Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną z czasem ładowania 

akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu - 6 h? (Lp. 4) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  pompy infuzyjnej  z czasem 
ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu - 6 h. 
 

55. Pytanie - Pakiet nr 5 - Prosimy o doprecyzowanie czy określenie: widoczna 
informacja o pozostałym czasie pracy akumulatora,  może być realizowane w postaci 
piktogramu (Lp.5) 
Odpowiedź:  TAK 
 

56. Pytanie - Pakiet nr 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy ze stopniem 
ochrony  IP23 .(Lp.8) 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga  stopnia ochrony  zgodnie z SIWZ. 
 

57. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z odłączalnym 
obrotowym uchwytem do mocowania pompy do rur pionowych, kolumny lub 
poziomej szyny? (Lp. 9) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pompy strzykawkowej  
z odłączalnym obrotowym uchwytem do mocowania pompy do rur pionowych, 
kolumny lub poziomej szyny. 
 

58. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z dołączanym 
uchwytem do przenoszenia mocowanym do pompy bez konieczności użycia narzędzi 
? (Lp. 10) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie  pompy  strzykawkowej 
z dołączanym uchwytem do przenoszenia mocowanym do pompy bez konieczności 
użycia narzędzi. 
 

59. Pytanie - Pakiet nr 5 - Prosimy o dopuszczenie pompy z zakresem szybkości 0,1 do 
1500 ml/h przyrost szybkości co 0,01 może się odbywać w zakresie 0,1 do 99,99 ml/h . 
(Lp. 17) 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pompy z parametrami 
opisanymi w pytaniu. 
 

60. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z możliwością 
programowania infuzji w jednostkach masy: ml, g, mg, mcg, ng, IU, – na kg masy ciała 
pacjenta lub nie, na czas (na godzinę oraz minutę)? (Lp. 19) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  pompę strzykawkową z możliwością 
programowania infuzji w jednostkach masy: ml, g, mg, mcg, ng, IU, – na kg masy ciała 
pacjenta lub nie, na czas (na godzinę oraz minutę. 
 

61. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z 
regulowanymi progami ciśnienia w zakresie od 150 do 975 mm Hg , 11 poziomów 
okluzji? (Lp. 23) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pompę strzykawkową z regulowanymi progami 
ciśnienia w zakresie od 150 do 975 mm Hg , 11 poziomów okluzji 
 

62. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z klawiaturą 
symboliczną do wprowadzania wartości parametrów infuzji? (Lp. 26) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  pompę strzykawkową z klawiaturą symboliczną 
do wprowadzania wartości parametrów infuzji 
 

63. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z wbudowaną 
biblioteką leków standardowo 40 leków, z programowaniem procedur podaży leku 
(koncentracja leku, szybkość dawkowania; dawka i czas z możliwość rozszerzenia do 
2000 leków)? (Lp.27) 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pomy o parametrach 
opisanych w pytaniu. 

64. Pytanie - Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową  z akustyczno-
optycznym systemem alarmów i ostrzeżeń:  
 status wysoki - (Okluzja, Rozładowany akumulator, Koniec infuzji , Pusta 

strzykawka, Poruszona strzykawka, Koniec KVO, Awaria/uszkodzenie 
pompy); 

 status średni - (Koniec czasu pauzy, nieprawidłowa praca);  
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 status niski - (Bliski koniec strzykawki, Brak aktywności, Brak baterii , Słaba 
bateria , Brak sieci)? (Lp. 29) 

Odpowiedź:  Zamawiajacy wyraża zgodę na zaoferowanie pompy o parametrach 
opisanych w pytaniu. 

65. Pytanie - Pakiet nr 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka infuzyjnego z 
regulacją wysokości w zakresie 130-225 cm i kołami plastikowymi bez powleczenia 
gumą.(Lp.32) 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie  stojaka infuzyjnego z regulacją 
wysokości w zakresie 130-225 cm i kołami plastikowymi bez powleczenia gumą. 
 

66. Pytanie - Dotyczy zapisów wzoru umowy: Zwracamy się o usunięcie części §4 pkt. 3 
Projektu umowy „(…) także w przypadku gdy konieczność naprawy lub wymiany jest 
wynikiem eksploatacyjnego zużycia Aparatu lub jego części (podzespołów) i zastąpienie go 
zapisem:„W okresie gwarancji Wykonawca w ramach ceny umownej wymienia wszystkie 
materiały eksploatacyjne w przypadkach, kiedy ich wymiana wynika z zaleceń producenta 
zgodnie  
z instrukcją obsługi. Gwarancja nie obejmuje odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu wad 
fizycznych towaru będących  następstwem użytkowania niezgodnego z instrukcją obsługi 
lub/i zaleceniami producenta. Pod pojęciem materiałów eksploatacyjnych strony  
nie rozumieją materiałów, części zużywalnych lub akcesoriów jedno lub wielorazowych,  
które wymieniane są każdorazowo w związku z realizacją procedur medycznych dotyczących 
każdego pacjenta, a jedynie materiały i części zamienne, które wymieniane są zgodnie  
z zaleceniami producenta podczas okresowych przeglądów lub napraw gwarancyjnych w celu 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urządzenia. Wykonawca zobowiązuje się  
do zapewnienia w okresie obowiązywania gwarancji dostępności materiałów, części 
zużywalnych lub akcesoriów, które Zamawiający będzie nabywał sukcesywnie na własny 
koszt.” W chwili obecnej przy pozostawieniu zapisu w wersji proponowanej przez 
Zamawiającego, nie jest możliwe skalkulowanie ceny oferty, bowiem nie jest możliwe 
przewidzenie, jaką ilość materiałów eksploatacyjnych zamawiający zamówi – jest ona 
nieograniczona.  
Wykreślenie zapisu w pierwotnej wersji, jest również wskazane, biorąc pod uwagę treść  
art. 29 ust. 1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wedle którego: „Przedmiot 
zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie 
dokładnych i zrozumiałych określeń”. Zapisów przywołanych powyżej w żadnym wypadku 
nie można uznać, ani za jednoznaczne, ani tym bardziej za dostatecznie dokładne i 
wyczerpujące.  Pomimo dodania zdania, że bezpłatna dostawa materiałów 
eksploatacyjnych „nie dotyczy to części jednorazowych (zużywalnych) przeznaczonych dla 
jednego pacjenta”, zapis w dalszym ciągu pozostawia bardzo liczną grupę materiałów 
zużywalnych (np. wielorazowych), które na każde życzenie Zamawiającego będą musiały 
być w nieograniczonej ilości dostarczane w ramach zaoferowanej ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym   
pytaniem. 

67. Pytanie - Dotyczy zapisów wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 
czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie   wymagać sprowadzania części 
zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność.  Należy zwrócić uwagę, 
iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub 
wymiana części. W przypadku każdej z usterek, termin wymagany przez zamawiającego 
jest niemożliwy do dotrzymania. Ponadto w przypadku braku części w magazynie, lub też 
elementów potrzebnych w celu dokonania naprawy urządzenia zachodzi konieczność 
sprowadzenia ich spoza granic Polski. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym   
pytaniem. 

68. Pytanie - Dotyczy zapisów wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §6 ust. 
2 i 4 na następujące: „Nie dostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o który mowa w §3 
ust. 1 upoważnia Zamawiającego do odstąpienia od umowy lub jej jednostronnego 
rozwiązania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy i naliczenia kary umownej 
przewidzianej w §6 ust.2, jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym   
pytaniem. 

 
69. Pytanie - Dotyczy zapisów wzoru umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę 

zapisów §5 ust. 1 na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) W wysokości 0,2% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy – za każdy dzień 

zwłoki w realizacji obowiązków określonych w §2 ust. 1 niniejszej umowy, 
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d) W wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za daną część 
zamówienia określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od 
umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które 
odpowiada Wykonawca.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym   
pytaniem. 

 
70. Pytanie - Dotyczy zapisów wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §4 ust. 

9 wzoru umowy na: „Naprawy wyłączające sprzęt z użytkowania wykonane w okresie 
gwarancji przedłużają automatycznie okres gwarancji o okres od dnia stwierdzenia wady do 
jej usunięcia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym   
pytaniem. 

 
71. Pytanie - Dotyczy zapisów wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 4 

wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności 
powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 
Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego 
zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca 
ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne 
wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym   
pytaniem. 

 
 

 

 


